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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klawiatura telefonu komórkowego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać klawiatury telefonu komórkowego przejawia-

jąca się w cechach linii konturów i kształtów nadających jej oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciach, na których fig. 1 przedstawia kla-

wiaturę w widoku perspektywicznym a fig. 2 przedstawia klawiaturę w widoku z przodu. 

Klawiatura telefonu komórkowego według wzoru przemysłowego utworzona jest z czterech rzą-

dów przylegających do siebie prostokątnych przycisków. Przyciski klawiatury telefonu przy prawym 

dolnym rogu mają ukształtowaną wypukłość przebiegającą pomiędzy prawą i dolną krawędzią przyci-

sku łukiem wklęsłym w stosunku do przynależnego jej rogu, łagodnym łukiem wklęsłym schodzącą  

w kierunku ku środkowi przycisku oraz skosem w kierunku przynależnego jej rogu. Na powierzchni 

przycisków umieszczonych w pierwszych trzech rzędach umieszczone są duże wypukłe cyfry od 1 do 9. 

Na powierzchni przycisków z cyframi od 2 do 9 umieszczone są pod cyframi duże litery alfabetu  

w ilości trzy bądź cztery litery pod każdą cyfrą. W dolnym, czwartym rzędzie klawiatury, na powierzch-

ni przycisku znajdującego się z lewej strony umieszczony jest wypukły symbol  oraz wizerunek ko-

biecej twarzy, na powierzchni przycisku znajdującego się z prawej strony umieszczony jest wypukły 

symbol # oraz wizerunek męskiej twarzy, a na powierzchni przycisku środkowego umieszczona jest 

wypukła cyfra 0 oraz grafika przedstawiająca otwarty ku górze nawias kwadratowy nad którym 

umieszczony jest symbol głośnika oraz znajdujące się nad nim trzy stopniowo zwiększające swoją 

długość poziome kreski. Dolne zewnętrzne naroża przycisków zewnętrznych dolnego, czwartego rzę-

du są zaokrąglone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Klawiatura telefonu komórkowego według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

utworzona jest z czterech rządów przylegających do siebie prostokątnych przycisków. Przyciski kla-

wiatury telefonu przy prawym dolnym rogu mają ukształtowaną wypukłość przebiegającą pomiędzy 

prawą i dolną krawędzią przycisku łukiem wklęsłym w stosunku do przynależnego jej rogu, łagodnym 

łukiem wklęsłym schodzącą w kierunku ku środkowi przycisku oraz skosem w kierunku przynależnego 

jej rogu. Na powierzchni przycisków umieszczonych w pierwszych trzech rzędach umieszczone są 

duże wypukłe cyfry od 1 do 9. Na powierzchni przycisków z cyframi od 2 do 9 umieszczone są pod 

cyframi duże litery alfabetu w ilości trzy bądź cztery litery pod każdą cyfrą. W dolnym, czwartym rzę-

dzie klawiatury, na powierzchni przycisku znajdującego się z lewej strony umieszczony jest wypukły 

symbol  oraz wizerunek kobiecej twarzy, na powierzchni przycisku znajdującego się z prawej strony 

umieszczony jest wypukły symbol # oraz wizerunek męskiej twarzy, a na powierzchni przycisku środ-

kowego umieszczona jest wypukła cyfra 0 oraz grafika przedstawiająca otwarty ku górze nawias kwa-

dratowy nad którym umieszczony jest symbol głośnika oraz znajdujące się nad nim trzy stopniowo 

zwiększające swoją długość poziome kreski. 
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Ilustracja wzoru 
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